Ofício Vereador Nº 359/2020
São Roque, 3 de março de 2020.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, por meio do Departamento competente, para viabilizar a extensão da iluminação pública ao longo da Rodovia Quintino de Lima.
Tal reinvindicação se justifica, uma vez que a falta de iluminação pública na rodovia supracitada prejudica principalmente os alunos que voltam da faculdade e retornam por volta das 23h30 às suas casas, em meio a uma escuridão, sujeitos a assaltos e a qualquer tipo de violência.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
                    JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR
                              (GUTO ISSA)

                                                   Vereador

                                  Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2020 - 15:27 2441/2020